
sTA 

Miasta Świdwin 

Piot Feliński 

ZARZĄDZENIE NR W01160122 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz.1634 z późn.Lu1) oraz § 16 pkt 1 Uchwały Nr XL/259/21 Rady Miasta Swidwin z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2022 zmienionej Uchwałą  Nr L/334/22 Rady 
Miasta Swidwin z dnia 31 sierpnia 2022 roku zmieniającą  uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin 
na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

* 3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

S. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 5 

6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1.  

2. Po stronie wydatków kwotą  95510513,80 zł  
(wydatki bieżące 	79657 169,58 zł   

wydatki majątkowe - 	15 853 344,22 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
- spłata udzielonych pożyczek 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 1 500 000,00 zł  
- udzielone pożyczki - 2 000 000,00 zł  

7. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

21 256 380,66 zł  

1 639 676,97 zł  

5 139 676,97 zł  
2 208 610,53 zł  

931 066,44 zł  
2 000 000,00 zł  
3 500 000,00 zi 

Po stronie dochodów kwotą  93 870 836,83 zł  
(dochody bieżące 	- 

dochody majątkowe 	- 
w tym: dotacja na zadania zlecone 

81 
12 

480 
390 

279,93 zł, 
556,90 zł) 

21 256 380,66 zł   

Id: 29D7FBBF-74ED-4150-8BID-E80416A6OBFD. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr WO/I 60/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 listopada 2022r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  - 	Przed zmianą  Zmiana Po zmianie - 
750 Administracja publiczna 1510580,66  666,76 1511247,42 

75011 Urzędy wojewódzkie 231 262,88 666,76 231 929,64 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231 262,88 666,76 231 929,64 

801 Oswiata I wychowanie 3 750 989 74 I 883 23 3 752 872,97 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

110 639,75 1 883,23 112 522,98 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110 639,75 1 883,23 112 522,98 

852 Porno 	p ęczna 5 589 381,69 -171173,48 5 418 208,21 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia Z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

53 797,00 -3814,00 49 983,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

53 797,00 -3814,00 49 983,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

732 654,00 -48333,00 684 321,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

732 654,00 -48333,00 684 321,00 

85216 Zasiłki stałe 643 477,00 -34414,00 609 063,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

643 477,00 -34414,00 609 063,00 

Id: 29D7FBBF-74ED-41 50-8B I D-E804 16A6OBFD. Podpisany 	 Strona 1 



85295 Pozostała działalność  1 987 365,50 -84612,48 I 902 753,02 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 311 493,50 -84612,48 1 226 881,02 

Rodzina 1413895900 16441300 1430337200 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7687433,00 163 913,00 7851 346,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7687433,00 163 91 3,00 7851 346,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 500,00 1200,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 500,00 1200,00 

Razem: 
	

93 875 047,32 
	 -4210,49 

	
93 870 836,83 

Id: 29D7FBBF-74ED-4150-8B1D-E804I6A6OBFD. Podpisany 	 Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W01160/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  7 979 835,00 0,00 7 979 83500 
60016 Drogi publiczne gminne 7 929 835,00 0,00 7 929 835,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 5000,00 59 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 136 930,00 -5000,00 131 930,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5431350,00 0,00 5431 35000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 200,00 0,00 58 200,00 
4260 Zakup energii 9000,00 2500,00 11 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 9000,00 -2500,00 6500,00 

750 Administracja pubhczna 9076 064,66, 666,76 9 076 731,42 
75011 Urzędy wojewódzkie 231 262,88 666,76 231 929,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 814,88 557,30 174 372,18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 152,81 95,80 37248,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5295,19 13,66 5308,85 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 338 106,00 -40250,00 7 297 856,00 
4300 Zakup usług pozostałych 408 235,00 -40000,00 368 235,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3150,00 -250,00 2900,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 250,00 184 31 9,18 626 569,18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 370,00 -184319,18 266 050,82 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 919 300,00 40 000,00 959 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 470,30 40 000,00 650 470,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 900,00 -5000,00 107900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 900,00 -500,00 11 400,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 180,00 -5330,00 4850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 549,00 12 430,00 67 979,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 -1 600,00 900,00 
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -365,28 134,72 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 16629,70 914,63 17 544,33 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2700,00 -549,35 2150,65 

75095 Pozostała działalność  225 655,78 250,00 225 905,78 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 65,00 250,00 315,00 

Id: 29D7FBBF-74ED-41 50-8B1 D-E804 16A6OBFD. Podpisany 	 Strona 1 



751 
Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, 
ko cppjw,prawa oraz sądownictwa 

3042,00 0,00 3042,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa 

3042,00 0,00 3042,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 -6,18 343,82 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 -0,48 24,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667,00 6,66 673,66 

754 
Bezpeczenstwo pubhczne tochrona 
przeciwpozarowa 

717 30000 0,00 717300,00 

75414 Obrona cywilna 40 200,00 0,00 40 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -241,50 34 758,50 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 241,50 241,50 

801 Ośwata iwychowanie 25 71391225 18813,23 25715 795,48 
80101 Szkoły podstawowe 14288 946,36 -3051,46 14 285 894,90 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468 678,74 -3300,00 1 465 378,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189 341,73 -6356,37 182 985,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 277,00 1 000,00 118 277,00 

4260 Zakup energii 758 453,00 13 268,83 771 721,83 

4270 Zakup usług remontowych 79 300,00 -31 000,00 48 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 449 801,15 50500,00 500 301,15 

4410 Podróże służbowe krajowe 3060,00 100,00 3160,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 416 659,54 -3713,92 412 945,62 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 900,00 900,00 12 800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4152,32 50,00 4202,32 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 079 944,44 -24500,00 7 055 444,44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 650,00 -160000,00 77 650,00 

5060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 150 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 577 978,37 3741,13 I 581 719,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 200,00 2500,00 355 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 700,00 -33,50 206 666,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 100,00 -700,00 26400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 70 351,08 1 934,63 72 285,71 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 271,37 40,00 311,37 

80104 Przedszkola 3776011,76 9568,91 3785580,67 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3200,00 100,00 3300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 700,00 -13670,92 37 029,08 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2200,00 240,00 2440,00 

Id: 29D7FBBF-741.D-4150-8BlD-E80416A60BFD. Podpisany 	 Strona 2 



4270 Zakup usług remontowych 3600,00 400,00 4000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 600,00 1560,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 700,00 3700,99 56 400,99 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4100,00 200,00 4300,00 

4430 Różne opłaty i składki 6690,98 -840,99 5849,99 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 127 932,94 -1100,17 126 832,77 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

8500,00  820,00 9320,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3800,00 720,00 4520,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 499 382,40 18 400,00 1 517 782,40 

80107 Świetlice szkolne 687 063,51 3173,42 690 236,93 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 500,00 400,00 89 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 400,00 -400,00 12 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 26 429,37 3751,69 30 181,06 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 571,07 -578,27 525 992,80 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 065,00 I 100,00 88 165,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 1100,00 23 600,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 409 640,00 -12468,00 1 397 172,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 419,08 19000,00 359 41 9,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59900,00 3200,00 63100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8900,00 100,00 9000,00 

4220 Zakup środków żywności 254 000,00 -7368,00 246 632,00 

4300 Zakup usług pozostałych 170 600,00 -27000,00 143 600,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

908,00 -400,00 508,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

139 851,28 2097,07 141 948,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19030,00 -1651,19 17378,81 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 842,35 3048,26 4890,61 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 700,00 700,00 108 400,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 349 454,22 -1 873,07 I 347 581,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 800,00 3314,67 180 114,67 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 52 825,24 -687,74 52 137,50 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 	 1 003 745,69 -4500,00 999 245,69 

Id: 291)7FBBF-74ED-4 I 50-8B 1D-E804 I 6A6OBFD. Podpisany 	 Strona 3 



80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

110639,75 1 883,23 112 522,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,37 18,64 1114,01 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 544,38 1 864,59 111 408,97 

80195 Pozostała działalność  1 846 562,00 -2288,00 1 844 274,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4600,00 -106,97 4493,03 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 227 773,00 -2181,03 225 591,97 

Pomoc społeczna 981698361 171 17348 9645810,13 

85202 Domy pomocy społecznej 430 500,00 0,00 430 500,00 

4.210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 1 500,00 19000,00 

4260 Zakup energii 24 700,00 -1 000,00 23 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 

85203 Ośrodki wsparcia I 019 346,00 0,00 1019346,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 900,00 17 000,00 494 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 930,00 -11000,00 135 930,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 684,00 -6000,00 114 684,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia Z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

53797,00 -3814,00 49 983,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 797,00 -3814,00 49 983,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 031 694,92 -92333,00 I 939 361,92 

3110 Świadczenia społeczne 2031 694,92 -92333,00 1 939 361,92 

85215 Dodatki mieszkaniowe 574 453,19 44 000,00 618 453,19 

3110 Świadczenia społeczne 574 434,75 44000,00 618 434,75 

85216 Zasiłki stałe 643 477,00 -34414,00 609 063,00 

3110 Świadczenia społeczne 643 477,00 -34414,00 609 063,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 433 61 8,00 0,00 2433618,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 -800,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 - 2100,00 61100,00 

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 -200,00 2300,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4000,00 -1100,00 2900,00 

85295 Pozostała działalność  1 891 113,50 -84612,48 1 806 501,02 

3110 Świadczenia społeczne 1 285 570,00 -82920,00 1 202 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 300,00 -2767,48 41 532,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8620,00 -700,00 7920,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 886,92 4975,00 49 861,92 

Id: 29D7FBBF-74ED-41 50-8B 1 I)-E804 16A6OBFD. Podpisany 	 Strona 4 



4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00 -3200,00 25 200,00 

Pozostałe zadania w 	 spqłę znej 7 598 488 68 O 00 7598488,68 
85395 Pozostała działalność  7 055 958,68 0,00 7 055 958,68 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 -19 000,00 20 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7564,25 -3100,00 4464,25 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 209,82 -600,00 609,82 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 708,00 -2649,48 30 058,52 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2477,06 -268,66 2208,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 01 0,00 28 850,00 37860,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6150,00 -6150,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 168 716,40 -6044,64 162 671,76 

4309 Zakup usług pozostałych 13 260,86 -242,22 13018,64 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

123 589,10 8694,12 132 283,22 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

13 882,89 510,88 14 393,77 

Rodzina 14918859,00 16441300 1508327200 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7687433,00 163 91 3,00 7851 346,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 456 766,00 159 013,00 7 615 779,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 1 900,00 151 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9496,15 1 000,00 10 496,15 

4300 Zakup usług pozostałych 20 778,00 2000,00 22 778,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 500,00 1200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 500,00 1200,00 

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 7.459 630,00 0,00 7 459 630,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 599 130,00 300,00 4 599 430,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00 300,00 900,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 528 400,00 -300,00 528 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 207 000,00 300,00 206 700,00 

Razem: 
	

95 514 724,29 	 -4210,49 
	

95 510 513,80 

Id: 291)7FBBF-74ED-4 I 50-8B 1D-E80416A6013FD. Podpisany 	 Strona 5 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr W0/160/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 242947,38 66676 243614,14 

75011 Urzędy wojewódzkie 231 262,88 666,76 231 929,64 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231 262,88 666,76 231 929,64 

801 Oswiata i wychowanie 110639,75 I 88323 112522,98 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

110 639,75 I 883,23 112522,98 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

110 639,75 1 883,23 112 522,98 

852 Pomoc społeczna 2 511 681,69 84612 48 2427069,21 

85295 Pozostała działalność  1 311 493,50 -84612,48 1 226 881,02 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 311 493,50 -84612,48 1 226881,02 

855 Rodzina 1413895900 16441300 1430337200 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 687 433,00 163 913,00 7 851 346,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7687433,00 163 91 3,00 7851 346,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 500,00 1 200,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 500,00 1 200,00 

Razem: 21174 030,15 82 350,51 21 256 380,66 

Id: 29D71,'BBF-74ED-4 1 50-8B 1 D-E804 I6A6OBFD. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr W0/160/22 Burmistrza Ms1$ Świdwin z dnia 30 listopada 2022r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 242 94738 066,76 243 614,14 

75011 Urzędy wojewódzkie 231 262,88 666,76 231 929,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 814,88 557,30 174 372,18 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 152,81 95,80 37248,61 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5295,19 13,66 5308,85 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3042,00 0,00 3042,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa 

3042,00 0,00 3042,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 -6,18 343,82 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 -0,48 24,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667,00 6,66 673,66 

801 Oświata iwychowanie 110639,75. 1883,23 112522,98 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

110 639,75 1883,23 112 522,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,37 18,64 1114,01 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 544,38 1864,59 111 408,97 

852 Pomoc społeczna 2511681,69  8461248 2427069,21 

85203 Ośrodki wsparcia I 019 346,00 0,00 1 019346,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 900,00 17 000,00 494 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 930,00 -11 000,00 135 930,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 684,00 -6000,00 114 684,00 

85295 Pozostała działalność  I 311 493,50 -84612,48 1 226 881,02 

3110 Świadczenia społeczne 1 285 570,00 -82920,00 1 202 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 -2767,48 11 732,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3120,00 -700,00 2420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4975,00 8975,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3200,00 -3200,00 0,00 

1d: 29D7F1313F-74ED-4 150-8B 1 D-E804 I 6A6OBFI). Podpisany 	 Strona 1 


